ju  Seijen. 
Mistek  am  mittwoch  vor  s.  Galli  1522. 

angeführt  fcon  Äafocrtt!  im  äDWtytiföen  ftotijeitWah  1873  ©.14,  o$ne  Sngafces 
ber  Duelle. 

iurptartlittm  äufd^  -  Jtotor* 

1.    3of)ann,  ̂ ^jofl  t)on  3tufci)tt)t^  unb  6$olafticu3  ju  Jhrafau,  nimmt 
fein  Sanb  »om  Äönig  3o^ann  t)on  Söhnten  ju  Se^en*  1327  gebruar24. 

Nos  Johannes  dei  gracia  dux  Osswencinensis  et  scolasticus  Craco-    1327 

viensis *)  recognoscimus  et  fatemur  tenore  presencium  universis  nos  esse  &rtl- 24 
5  principem  et  vasallum  magnifici  principis  domini  nostri  domini  Johannis 
Boemie  et  Polonie  regis  illustris  ac  comitis  Lncembnrgensis  et  ab  eo 
terram  nostram  Osswencinensem  cum  suis  civitatibus  et  castris ,  vide- 
licet  Osswencin  civitate  cum  Castro,  Zathor  civitate,  Kant  Zipscha 

Wadowicz  et  Spikowicz 2)  opidis ,  cum  eciam  villis  hominibus  vasallis  ac 
10  militibus  ad  ipsas  et  ipsa  spectantibus  et  aliis  suis  pertinenciis  univer- 

sis in  quibuscunque  consistant,  qnas  nnnc  habemns  et  imposterum  sumus 
quocunque  titulo  habituri,  nostro  herednm  et  snccessornm  nostrorum 
ducum  Osswencinensium  nomine  recepisse  in  feodum  et  ab  ipso  tenere 
ac  possidere  iure  et  titulo  feodali ,  volentes  qnod  heredes  et  successores 

u  nostri  duces  Osswencinenses  predicti  iuxta  litterarum  continenciam, 
quas  a  predicto  domino  rege  Boemie  super  eo  habemns ,  quandocunque 

predictam  terram  nostram  vacare  contingerit  ,  eam  ab  ipso  domino  no- 
stro rege  et  a  suis  heredibus  seu  successoribus  regibus  Boemie  in  feo- 
dum deinceps  semper  recipere  debeant  et  tenere  et  facto  sibi  per  eos 

20  servande  perpetuo  fidelitatis  homagio ,  sicut  et  nos  nunc  spontanea  et 
libera  voluntate  fecimus  ei  vel  eis  tamquam  eins  vel  eorum  princeps  et 

vasallus,  sincera  fide  intendere  et  parere.  In  cuius  rei  testimonium  pre- 
sentes  litteras  fieri  et  sigillo  nostro  fecimus  roborari. 

Datum  in  Boutung  anno  domini  millesimo  trecentesimo  vicesimo 
25  septimo  vi  kalendas  Marcii. 

Orig.  $erg.  im  ̂ >taattar$h>e  ju  ffiien,  mit  bcm  (leinen  gblerjiegel  be3  #crjogS. 
Umförift:  +  S  ■  JOHIS  •  DVC  •  OSSWEN  -  ET  •  SCOLASTICI .  CRAC. 

1)  aber  biefen  Xitel  fcergl.  ©.  ©iermann  3ur  @ef$i($te  ber  Serjogfyfimer  3atot  unb 

«ufötrifc  in  ben  @it}ung«oert<$ten  ber  SBiener  2ttab.,  pifil'W-  (Slaffc,  1862,  ©b.40,  607. 
30        2)  3uf$&i4,  J>oln.  DStoiecim,  an  ber  ©ola  furj  *or  tyrer  9Rünbung  tn  bie  Seichet,